Prefeitura Municipal de Resplendor - CNPJ: 18.413.161/0001-72

EspecificaA§A£o
Prefeitura Municipal de Resplendor
Rateio pela Participagdo em Consorcio Publico
Aposentadoria do RPPS, Reserva Remunerada Reforma
Pensdes do RPPS e do Militar
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL
TOTAL Prefeitura Municipal de Resplendor
Camara Municipal de Resplendor
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigacoes Patronais
SUBTOTAL
TOTAL Camara Municipal de Resplendor
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 06/2017

No MAas

2.942,06
12.673,55
19.484,74
61.826,86

1.100.983,93

582.765,35
1.780.676,49
1.780.676,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.780.676,49
2.898.108,31
1.738.864,99
61,44%
0,00%
61,44%

No ExerccAcio

17.112,36
76.041,30
116.908,44
264.073,60
6.181.331,99
2.224.303,06
8.879.770,75
8.879.770,75

10.529,53
453.481,34
89.850,63
553.861,50
553.861,50
9.433.632,25
19.086.889,13
11.452.133,48
49,42%
2,90%
46,52%

Asltimos 12 Meses

17.112,36
163.958,15
254.693,21
691.767,98

13.657.386,36

3.053.324,24
17.838.242,30
17.838.242,30

10.529,53
1.028.835,45
169.993,43
1.209.358,41
1.209.358,41
19.047.600,71
38.802.822,27
23.281.693,36
49,08%
3,11%
45,97%
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