Prefeitura Municipal de Resplendor - CNPJ: 18.413.161/0001-72

Estado de Minas Gerais

Gastos com Pessoal

Período: 06/2017



EspecificaA§A£o	No MA ^a s	No ExerccAcio	Ašltimos 12 Meses
Prefeitura Municipal de Resplendor			
Rateio pela Participação em Consórcio Público	2.942,06	17.112,36	17.112,36
Aposentadoria do RPPS, Reserva Remunerada Reforma	12.673,55	76.041,30	163.958,15
Pensões do RPPS e do Militar	19.484,74	116.908,44	254.693,21
Contratação por Tempo Determinado	61.826,86	264.073,60	691.767,98
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil	1.100.983,93	6.181.331,99	13.657.386,36
Obrigações Patronais	582.765,35	2.224.303,06	3.053.324,24
SUBTOTAL	1.780.676,49	8.879.770,75	17.838.242,30
TOTAL Prefeitura Municipal de Resplendor	1.780.676,49	8.879.770,75	17.838.242,30
Câmara Municipal de Resplendor			
Contratação por Tempo Determinado	0,00	10.529,53	10.529,53
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil	0,00	453.481,34	1.028.835,45
Obrigações Patronais	0,00	89.850,63	169.993,43
SUBTOTAL	0,00	553.861,50	1.209.358,41
TOTAL Câmara Municipal de Resplendor	0,00	553.861,50	1.209.358,41
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL	1.780.676,49	9.433.632,25	19.047.600,71
VALOR DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA	2.898.108,31	19.086.889,13	38.802.822,27
60% DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA	1.738.864,99	11.452.133,48	23.281.693,36
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCÍCIO	61,44%	49,42%	49,08%
PODER LEGISLATIVO	0,00%	2,90%	3,11%
PODER EXECUTIVO	61,44%	46,52%	45,97%